va] de Panamá, portador de la cédula de identidad personal número ocho-quinientos nueve-novecientos 
0 ¡0 

+/.Ochenta y cinco (8-509-985), compareció personalmente el señor MARCO A. SAN BERGUIDO, 
0 

a vo varón, mayor de edad, panameño, soltero, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal 

número ocho - setecientos seis - novecientos dos (8-706-902), a quien conózco, en su carácter de 

Presidente de la sociedad AMARYLLIS HOLDINGS C.V. S.A., sociedad ésta debidamente 

xs] inscrita en el Registro Público, Sección Mercantil a Folio uno cinco cinco seis dos dos siete dos cero 

(155622720), debidamente autorizado para este acto según consta en acta de reunión de la Junta